Lecz przy rozpoznawaniu skarg o unieważnienie małżeństw takowych, z powodu przymusu, rzeczoney ośmiasto-miesięczny przeciąg czasu liczyć się ma, nie od chwili ustania przymusu, ale od dnia ogłoszenia tegoż prawa.«

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczone być ma, radzie administracyjnej polecany.

Dan w Petersburgu, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1840 r.

(podpisaoo) »Mikołaj.«
przez cesarza i króla

Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Iguacy Turkull.

— Berlin 9 Czerwca —

Bolesne wzruszenie które onegdaj po południu ogarnęło umysły wszystkich, pozwala dopiero teraz zdać sprawę o ostatnich chwilach ukochanego przez cały naród żalowanego Mouarchy.